Câmara Municipal de

Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio

Grande do Norte

Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

REQUERIMENTO N.º_______/2024

Requer Voto de Pesar

pelo falecimento do Senhor

Gilvan Eufrázio Bezerra.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

 A CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ manifesta o seu profundo pesar

pelo falecimento do Senhor Gilvan Eufrázio Bezerra, no dia 09 de outubro de 2024, na

cidade de Mossoró.

 É justa a homenagem póstuma desta Casa, a um cidadão que está a merecer os

aplausos de todos os seus amigos e familiares. Neste momento de dor e consternação,

expressamos nossa solidariedade aos seus entes e amigos, que as lembranças de sua

trajetória e sua alegria, tragam conforto a todos que o conheceram.

Mossoró, RN, 09 de outubro de 2024.